
 

                                                                
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

    от  30 мая  2012  года  № 83  
 

п. Шексна 

           

   

О внесении изменений в решение 

Представительного собрания Шекснинского 

муниципального района от 29.11.2006 г. № 154 

 

 

Руководствуясь Уставом Шекснинского муниципального района 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

 1. В решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района № 154 от 29.11.2006 года «О возмещении финансовых средств  по 

социально – значимым убыточным маршрутам  Шекснинского 

муниципального района» внести следующие изменения: 

Пункт 3 и 4  читать в следующей редакции: 

   «3. Контроль за выполнением возложить на начальника Управления по 

развитию муниципальных образований и инвестиционной политики  

Шекснинского муниципального района В.Л. Драницына. 

   4. Данное решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Звезда» 

и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет.»  

  

В приложение №1:  

Дополнить пункт 6. в следующей редакции: 

«6. Шексна- Пача          16 км». 

 

2.  Данное решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Звезда» и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет.»  

 

Глава  Шекснинского муниципального  района                              В.Е.Полунин         

 


